foi interposto em 08/11/91, ou sejaL em plena vigencia da lei nt-
8 .1 '/7/91, que alterou .os valores até entao praticados para o depÓsi to 
recursa! expressos. no art. 899 da_Conso~idaçoes das Leis do Trabalho. 

, Conforme. se verifica, nao foi efetuado pela reclamada o de-
posito de Cr$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil cruzeiros) fixa-
do. pela lei supracitada. 

Isto posto, tendo em vista a Instrução Normativa nt 02/91, 
deserto se encontra o apelo, razão pela qual nego seguimento ao recur-
so com apoio no § 52 do art. 896 da CLT. 

Publique-se. 
BrasÍlia, de maio de 1992.